PAGE
2

Администрация

Пановского сельского поселения
Усть-Ишимского  Муниципального районА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2024 г.                                                                                               №14 -п

с. Паново

О внесении изменений в постановление от 13.05.2016 №66-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области постановляет:

1. Внести в постановление от 13.05.2016 №66-п  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, их формирования и реализации» следующие изменения:
         - в п.5 Порядка после слов «утверждению в» дополнить  словами «порядке и»;

        -  в п.6 Порядка слова «трех месяцев со дня вступления его в силу» заменить словами «1 апреля текущего финансового года»

2.  Настоящее постановление опубликовать в  информационном бюллетене органов местного самоуправления Пановского  сельского поселения Усть-Ишимского  муниципального района  Омской области «Муниципальный вестник Пановского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения.
        3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения

                     А.И.Порокин